
 

INFORMAČNÍ  LETÁK 

OBCE PRASEK         
PROSINEC 2023 

 

VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK, MNOHO 
HEZKÝCH CHVIL V PŘÍJEMNÉ ATMOSFÉŘE VÁNOC, 
PEVNÉ ZDRVÍ, HODNĚ ŠTĚSTÍ A LÁSKY V NOVÉM 

ROCE PŘEJE OBEC PRASEK 
 

5.12.2023 MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
Mikuláš s anděly a hodným čertíkem na Vás bude čekat od 16:00 hod do 18:00 

hod před OÚ. Už se těší na vaše básničky nebo písničky, za které Vás odmění 

balíčkem s dárky! 

9.12.2023 VÁNOČNÍ POSEZENÍ PRO SENIORY 
Od 16:00 V Hospůdce na hřišti, těšit se můžete na hudební vystoupení dua 

Lenky Trhoňové a Adély Kubečkové, bohaté pohoštění a příjemnou atmosféru. 

14.12.2023 ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Od 18:00 hod ve společenské místnosti OÚ Prasek. 

21.12.2023 TRADIČNÍ VÁNOČNÍ KONCERT  

V KOSTELE NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE PÁNĚ 

Základní škola a mateřská škola Prasek pořádá ve čtvrtek 21. 12. tradiční 

Vánoční koncert v kostele spojený s prodejními trhy a staročeským 

občerstvením. Od 17.00 začínají trhy, od 18.00 samotný koncert. Zveme 

širokou veřejnost. Vstupné dobrovolné. Těšíme se na Vás. 



 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 
Mše svatá v kostele Nejsvětějšího Srdce Páně v Prasku – 24.12.2023, 25.12.2023, 

31.12.2023 vždy od 11:00 hod.  

 

Obecní knihovna – otevřena ve středu 16:00-18:00 hod. Po dobu vánočních svátků 

bude knihovna uzavřena. Otevřeno bude 3.1.2024. 

 

Sběrný dvůr přes zimní období uzavřen 

 

Žádáme občany, aby do března roku 2024 byli všichni napojeni na splaškovou a 

dešťovou kanalizaci. Během dubna proběhnou zkoušky na správnost napojení dešťové a 

splaškové kanalizace. 

 

 

PŘIPRAVUJEME: 
- kavárničku pro dříve narozené, 

- turnaj v Člověče, nezlob se, 

- Novoroční vycházka kolem Prasku v sobotu 6. ledna 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané, pokud organizujete veřejnou akci či jinou aktivitu a chcete o tom uveřejnit 

informaci v tomto letáku, zašlete své podklady emailem na adresu obec.prasek@volny.cz. Inzerce 

je ZDARMA. Za správnost inzerce ručí inzerent.  

Více informací na telefonním čísle 776 532 654. Podklady dodejte NEJPOZDĚJI do 25. dne v 

měsíci pro inzerci na následující měsíc. 
 


